
 
 

 
 
Bäste Vågbrytarbroder! 

 
Vi går nu mot våravslut och närmar oss sommaren 

med tillhörande sommarsammanträden och vad 

det innebär. 

Jag tycker att det gångna halvåret har gått bra men 

väldigt fort med Parentation, ballotering, invigning 

av nya bröder, övrig gradgivning samt veteranut-

nämningar. 

Vi har en loge med bra uppslutning och god stäm-

ning vid våra träffar. 

Vi skall besöka andra loger för att se hur de har det 

och kanske snappa upp ett och annat som vi kan 

inspireras av för att vi skall utvecklas. Jag tror inte 

det är bra att sätta sig till ro och tycka att allt är bra 

som det är, vi vill ju att Vågbrytaren skall leva kvar 

och förnyas. 

Ett försök att knyta till oss fler bröder är att vi läg-

ger in en vänafton under ett sommarsammanträde, 

då våra möten är kortare och klädseln är lättare 

men vårdad. Ett förslag är att vi bröder frågar en 

god vän, släkting eller granne som man tror kan 

vara intresserad av vår verksamhet och bjuder med 

honom. 

 

 

 

 

 

 

 

Med de tankarna och idéerna vill jag önska alla våg-

brytarbröderna en regnig och solig sommar. 

 
 

Vänskap Kärlek Sanning 

  

 

 

 

 

 

 

Valter Caspersson 

Övermästare   
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Logemöte 26 februari 

Enligt meteorologerna har våren kommit till väst-
kusten. Det märktes inte på vägen till kvällens 
möte, ett par plusgrader, mulet och barmark, en 
typisk vinterdag i Varberg. 
Ett drygt 60-tal bröder hade anmält sin ankomst.  
Några ämbetsmän var frånvarande, men med hjälp 
av pro tempore kunde alla platser fyllas. ÖM, som 
nu verkar ha blivit varm i kläderna, hälsade alla väl-
komna. 

FS påminde om att årsavgiften ska betalas inom en 
månad ca.  

Glädjande att höra ÖM meddela att fyra ansök-
ningar om nytt medlemskap har inkommit!  
Vår storrepresentant meddelade att utbildnings-
materiel som ligger på nätet är reviderat. 
19 mars blir det lägermöte i Varberg, med gradgiv-
ning i trons grad. 

ExÖM berättade att 5 stipendier à 5000 kr delats ut 
från C O Lilienbergs fond. 

Seniorklubben påminde om nästa möte 5 mars 
samt en planerad resa till Skåne i maj. 

Så var det dags för Kaplans tankar. Han citerade en 
text av Evert Taube från visan ”Så länge skutan kan 
gå”. Andemeningen är väl att vi kanske borde vara 
något mer nöjda med tillvaron som den är och 
lägga avund, missunnsamhet och allmänt gnäll åt 
sidan. Tänkvärt som vanligt. 

När vi sedan satt under stjärnhimlen, fick vi höra 
just den visan. 

Så var det dags för kvällens måltid: Ärtsoppa med 
varm punsch och efterföljande pannkakor. Jag pra-
tade med några som varit med länge i logen och 
alla menade att detta var premiären för ärtsoppa 
som måltid hos oss.  Christer Antonsson fyllde 70 
år 15 februari, och firade detta med att bjuda brö-
derna på avec till kaffet.  

Detta höjde stämningen ytterligare och vi var redo 
för kvällens gäst, Varberg BoIS nye tränare Roar 
Hansen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Roar berättade livfullt om sitt privata liv och om sin 
karriär som fotbollsspelare och tränare. Roars för-
äldrar är från Nordnorge, men när Roar var liten 
flyttade familjen till Skåne. Därav den skånska dia-
lekten. Roar blev tränare redan som 24-åring och 
då han snart fyller 59 har han alltså 35 års erfaren-
het av sitt yrke. Han har tränat flera kända lag i kar-
riären, bl a Landskrona BoIS, Helsingborgs IF och 
Östers IF. Men Varbergs BoIS måste väl ändå ses 
som kronan på verket? 

Roars idé är att mycket träning och att få spelarna 
att växa leder till framgång. Roar sikta på att BoIS 
ska hamna på övre halvan i år. Många var det se-
dan som ställde frågor till Roar, och det hade nog 
aldrig tagit slut, om inte ÖM avbrutit det hela med 
att överlämna en blomma. En mycket populär gäst, 
som fick extra mycket applåder och många lycka till 
samt ny inbjudan till hösten 

Roar packar ihop sin blomma under överinseende av 
ÖM Valter Caspersson 

Vid tangenterna Olof Olsson  



 
 

Logemöte 12 mars 

Vintern närmar sig slutet. Det, förhoppningsvis 
sista, snöfallet avklarat och vägen cykelbar utan 
halkrisk. Numera sker antågandet i ljust tillstånd 
dock utan solnedgång denna gång! 
 
Värmen i baren var påtaglig, om än fortfarande 
glest befolkat. Som vanligt många glada miner och 
välkända ansikten hos de 50-talet bröder, som 
mött upp denna afton. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ceremonimästaren kallade till logemöte. Förkyl-
ningstider och sportlov gjorde att salen var ovanligt 
tom, men vår nye övermästare klarade detta ut-
märkt! Som vanligt ett antal ämbetsmän frånva-
rande och som ersatts av pro tempore. Ett stillsamt 
och väl genomfört logemöte utan några excesser! 
 
Kaplans tankar hade denna gång rubriken ”Att vara 
sann!” Vad är sanning för dig? Den har nog många 
svar och är ytterst relativ. Många har förmodligen 
upplevt varierande sanningar, beroende på vem 
som framfört dem. Vi lever just nu i en tid, där san-
ningen på många sätt ifrågasätts. Vad viktigt är i 
sammanhanget, är det som kallas ”källkontroll”! 
Var noggrann med det innan du vidarebefordrar 
det du ”tror” är sanning! 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Efter logemötet anträddes Apollosalen för inta-
gande av dagens gemensamma måltid. Denna gång 
bestående av ”dansk sjömansbiff”. En annorlunda 
rätt än den vi i Sverige kanske är vana vid, om än 
synnerligen välkryddad! Som vanligt fördes många 
intressanta samtal och det är viktigt att variera 
bordssällskapet, för att få lite vidare blickar i brö-
dernas olika åsikter och kompetenser! En personlig 
åsikt då det ibland till synes uppstår vissa kluster av 
gemenskap! 

 

Ett antal bröder gick sedan ner en trappa för avslutande 
diskussioner! 

 
 
 

Eva berättar om vad som 

bjuds. 



 
 

Logemöte 26 mars 

Med den nedgående vårsolen i ryggen och med 7.5 
grader i luften startade undertecknad färden mot 
det "andra hemmet". 

 Välkomnades hjärtligt i entrén av mottagande brö-
der och hälsade sedan kamratligt på så många öv-
riga bröder som jag hann med innan det var dags 
att under påkallad tystnad och värdighet stiga in i 
logesalen. Först fick de gästande bröderna från 140 
BBL i Lerum gå in - därefter vi andra. Tillsammans 
var vi så många som 89 stycken - väl all time high! 
Broder ÖM Valter Caspersson öppnade logemötet 
enligt sedvanligt ceremoniel. Påminde oss än en 
gång om vår Ordens läror och höga mål. Hälsade 
sedan alla oss bröder varmt välkomna och då sär-
skilt de gästande bröderna från Lerum - inalles hela 
17 stycken. Broder ÖM kunde inte annat än 
uttrycka sin stora glädje över att salen var så väl-
fylld! 
En tyst minut hölls till minne av bortgångne bro-
dern Carl-Eric Muhl, som avled den 16 mars. 
Protokollet från föregående möte godkändes. Bro-
der FS Jan Fagenheim rapporterade en insättning 
av 19 800 kr. Broder SkM hade inte gjort några ut-
anordningar. Ingen rapport om sjuk eller nödställd. 
Vid senare samtal oss bröder emellan var det dock 
flera bröder som sa sig ha dragits med olika former 
av ÖLI (övre luftvägsinfektioner). 
Broder StRepr Göran Andersson påminde om ett 
Övningsmöte under ledning av broder DSS Stefan 
Karnevi och då redan dagen efter dvs den 27 mars. 
Samma broder Göran Andersson påminde som Lä-
gervärd om nästa Lägermöte i Kungsbacka den 
16/4. På agendan invigning av 6 recipiender i Trons 
grad. 
Broder logeläkare Lennart Wilhelmsson tillika ord-
förande i Seniorklubben påminde om nästa senior-
klubbmöte den 2 april. Var god se separat utskick! 
Sista anmälningsdagen den 31 mars. 

 

Bröderna Carl-Wiktor Almqvist och Per Karlsson 
tackade var för sig för uppvaktning på sina re-
spektive bemärkelsedagar. Per berättade att man 
råkade bo på samma hotell på paradisön Tene-
riffa. På hotellet bodde redan broder Lennart Wil-
helmsson med sin fru tillika Rebeckasyster Bir-
gitta som också hade en bemärkelsedag att fira. 
På ett närbeläget hotell bodde dessutom broder 
Jan Fagenheim med sin fru Ulla. Därmed var det 
som upplagt för att arrangera ett extra logemöte. 
God mat och dryck ska ha inmundigats. Vad som 
för övrigt varit ville broder Per inte avslöja. Proto-
koll? 
Så till mötets höjdpunkt - reception till Invignings-
graden - den äldsta och mest grundläggan-de av 
vår Ordens grader! 
Före receptionens började tackade broder ÖM 
vederbörande faddrar Carl-Wiktor Almqvist, Ove 
Glamheden, Kjell Johansson, Sven Lindberg, An-
ders Lindborg och Jan-Erik Törneus för deras re-
krytering - en rekrytering som enligt broder ÖM 
är av avgörande betydelse för logens framtida 
fortbestånd. Därmed är i princip alla faddrar 
värda ett tack och väl även en slags hjältestatus 
inklusive även min egen fadder. Så sent om sidor 
mitt eget personliga tack till broder Jan Fagen-
heim för att Du efter en tennismatch i Lejonhal-
len 2018 övertalade mig att bli en äkta "Odd". 
Följande sex recipienter (mottagare) hade tidi-
gare anmält intresse och sedan också uppfyllt 
kraven på ett inträde i vår log: Peter Aronsson, 
Lars G Ekström, Sven-Olof Järnfors, Andreas 
Karlsson, Jan-Inge Svensson och Sten Svensson. 
Recipienterna fördes in i logesalen och blev se-
dan traditionsenligt involverade i en såväl 
dramatisk som klart innehållsrik gradgivningsri-
tual - i sig mycket väl iscensatt av ett flertal 
högt meriterade bröder med broder CM Bert-Ove 
Andersson i huvudrollen. 
De facto omfattar gradgivningen många budskap. 
I en motion till Storlogesmötet 2024 har man fö-
reslagit att delar av budskapen i stället ska ges vid 
ett senare tillfälle och då under mer lugna for-
mer. Motionen dock avslagen. Därmed är det vik-
tigt att fortsätta med de etablerade uppföljnings-
mötena för att de nyinvigda ska kunna diskutera 
och vid behov få innehållet i budskapen än mer 
tydliggjorda.  

 



 
 

Broder Kaplan Boo Larssons tankar hade denna 
kväll rubriken: "Du är värdefull"! Du tycker kanske 
att Du är väldigt framstående. Men Du kan också 
tycka att Du bara en medelmåtta som inte utmär-
ker dig på något särskilt sätt och en som dessu-
tom ibland gör uppenbara felsteg. Kom då ihåg 
att det är bara Du som ju är specialisten på dig 
själv. Just därför är det viktigt att Du själv inser 
hur värdefull Du ändå är. Händer det att Du skri-
ver ner dig själv? Hur gör Du för att inse hur vär-
defull Du faktiskt är? 
När vi avslutningsvis satt under stjärnhimlen och 
funderade över Kaplans tankar spelades pas-
sande nog låten "Jag vill tro" - skönt sjungen av 
Sonja Aldén. Som väl avsikten var, tänkte nog de 
flesta av oss bröder: Jag vill tro på mig själv! Jag  
är minsann värdefull! 
Apollosalen var som vanligt vackert dukad och 
placeringskorten var utlagda.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

På menyn fläskmedaljong, sparris, bearnaisesås 
och stekt potatis. Enligt kutym skålades och hur-
rades det - först för Kungen och Fosterlandet och 
sedan för vår Orden.  
 

Bakre rad fr v: UM Conny Sevehem, Lars Ekström, Andreas Karlsson, ÖM Valter Caspersson 

Främre rad fr v: Peter Aronsson, Sten Fransson, Sven-Olof Järnfors, Jan-Inge Svensson  

Nya Odd Fellow medlemmar i B83 Vågbrytaren  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÖM Valter Caspersson 

 
Broder ÖM Valter Caspersson hälsade de nyinvigda 
bröderna varmt välkomna i gemenskapen i vår 
loge. Önskade alla lycka till i den fortsatta stegvisa 
utbildningen i vår Orden.  
Svarstalade gjorde den nyinvigde brodern Sven-
Olof Järnfors. Tackade i sin tur för all vänlighet som 
man mött vid de första kontakterna med logen. 
Tyckte att Ordens budskap som man precis fått lära 
var intressanta och såg fram emot att fortsättnings-
vis få vara en del av vänskapen i logen. 

 
Avslutningsvis talade högt meriterade broder Arne 
Gabrielsson och då som representant för alla med-
bröderna från Lerum. Tackade för att man fått vara 
med om ett väl genomfört logemöte. Menade att 
man hade fått lära sig en del nytt. Uppskattade den 
goda stämningen. Var imponerade över det höga 
antalet nyinvigda bröder - senast därhemma var 
det bara en. Uttryckte sin beundran över vår duk-
tige ceremonimästare - gällde vad undertecknad 
förstod även sin egen hemma-varande dito. Var 
mycket nöjd med den goda maten som serverats. 
Kom med en hjärtlig inbjudan till oss i Varberg att 
besöka logen i Lerum.  

 
 

  
  I 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vid pennan: 
Per Strömberg 



 
 

Logemöte 9 april 
Denna vackra vårkväll sken solen mot oss. Många 
blommor hade slagit ut som t ex snödroppar, vit-
sippor och påskliljor. Buskar som forsythia började 
det komma gula blommor på. Äntligen vår. Vi väl-
komnades som vanligt av både dörrvakt och ett 
välbekant hyggligt sorl inifrån vår lokal och nedi-
från baren. 
Efter att vi under tystnad och värdighet vandrat in i 
Logesalen uppmanade BrÖM höger medhjälpare Br 
Göran Myrne att öppna Kvällens möte. 

Br FS Jan Fagenheim meddelade att vi fått in fler 
medlemsavgifter än budgeterat och dessutom fler 
gradavgifter. Överskottet var överfört till Br SM 
som föreslog överföring av  
38 000 kr till egenkapitalet. Mötet beslöt enigt för-
slaget. Br KM föreslog att beställd måltid som inte 
avbeställts i rätt tid skulle debiteras med 115 kr 
vilket också bifölls av mötet. 

Meddelanden fån Lägret, Storlogen eller andra OF-
institutioner förelåg inte bortsett från att nya lö-
senord skulle sändas ut 13-14 april. 

Revisionsrapporten blev uppläst av revisor Br Kjell 
Johansson. Rapporten utmynnade i förslag om att 
ämbetsmannakollegiet skulle beviljas ansvarsfrihet 
för verksamhetsåret 2024. Revisors förslag godkän-
des av mötet. 

Logeläkaren Br Lennart Wilhelmsson önskade att 
bröderna, i tillfälle av att akut sjukdom inträffade, 
skulle ha namn och telefonnummer till närmast 
anhörig antingen på baksidan av namnbrickan eller 
på en lapp i kavajens bröstficka. 

Under punkten fördjupning talade Br Storrepr Gö-
ran Andersson om Ordens Värdegrund. Att Vän-
skap, Kärlek, Sanning–Tro, Hopp och Barmhärtig-
het är grunden för våra etiska värderingar, för vår 

värdegrund. Om Ordens etik talade Br Boo. Att Or-
dens etik omsatt i vårt handlande, våra tankar och 
ord blir grunden för vår moral. Att det svåra är att 
leva som vi lär, att alltid ha Ordens etik som vårt 
rättesnöre. Och den gyllene regeln: ”Att allt vad du 
vill att andra skall göra för dig skall du också göra 
för dem. Mötet avslutades så med Br Kaplanens 
tankar. Denna gång med reflektioner om förlåtelse.  

 Vid författarens bord samlas hungriga bröder 

Efter mötet vandrade vi ut i Apollosalen där det 

serverades revbensspjäll med potatis, sås, rödkål 

och äppelmos. Menyn som påminde om vintern vi 

just lämnat bakom i kontrast till dagens vårsol 

njöts under hyggliga bordssamtal. 

 
 
 
 

Vid pennan: 
Bengt Åkesson 

 



 
 

Logemöte 23 april 
 
Den 23 april firas ordens högtidsdag och det är 
också veteranernas afton. Som tidigare skribenter 
väl konstaterat så är vi nu i en allom prunkande ljus 
vår. Från min cykelrunda tidigare idag har jag sam-
lat på mig allehanda intryck. Naturen är full av få-
gelsång och skirande grönska. Rapsen har redan 
börjat blomma och utanför Gööks konditori i Tvåå-
ker står broder Stefan Bengtsson med sina nyfi-
kade cykelkamrater. 
 
 
Veteran i Odd Fellow 
Den som varit medlem i Odd Fellows i tjugofem år 
blir veteran och tilldelas ett veterantecken. I det 
fall man har varit medlem under femti år blir man 
jubelveteran. Villkoren för att utses till veteran är 
något olika i olika länder. I flera länder krävs en 
kortare tid av medlemskap för att bli veteran. De 
stadgade villkoren har ändrats vid olika tillfällen 
även i Sverige. Nu gäller en samlad tid av minst tju-
gofem år för att bli veteran och femti år för att bli 
jubelveteran. Vid vårt logemöte den 23 april hade 
logen äran att kora en jubelveteran och tre vetera-
ner. Broder Kjell Johansson är numera jubelveteran 
och bröderna Sten Livehed, Bertil Jagebro samt 
Mats Sjödén är veteraner.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Utdelningen av veterantecken förrättades av 
Storsekreterare Bosse Dahlström. Han dekore-
rade även vår jubelveteran med jubelveteran-
tecknet och överlämnade tillhörande diplom 
utfärdat av Storsiren Cecilia Wikström Boman  
 
Kvällens logemöte inleddes med att ÖM Valter 
Caspersson hälsade storämbetsmännen väl-
komna efter att de också hälsats med sedvan-
lig hedersbetygelse. Dessa var Storsekr Bosse 
Dahlström och DSS Stefan Karnevi. Även öv-
riga gäster uppmärksammades och hälsade 
välkomna i logen. Dessa var: 
Ingvar Krönander, B 103 Falkenberg 
Lars Gustafsson, Timo Lagerbielke, Håkan Sö-
derberg, B17 Halmstad 

Göran Löfgren, Leif Lundström, B155 Kungs-
backa  

Kent Sjökrantz, B99 Kiruna 
 

 

  
 
 
 
 
 

Stående fr v: UM Conny Sevehem, DSS Stefan Karnevi, SSekr Bosse Dahlström ÖM Valter Caspersson 
Sittande fr v: Br Sten Livehed, Br Kjell Johansson, Br Bertil Jagebro ,Br Mats Sjödén 



 
 

Logemötet inleddes med en betraktelse och ge-
nomgång av Odd Fellows grundare och grundande. 
Sedvanliga programpunkter avhandlades. Såsom 
utanordningar, rapport från kontaktutskott, och 
hälsning från sjuka bröder. Påminnelse om Senior-
klubbens program och diverse annat. Ett tack för 
senast och en inbjudan från logen Brynte Birgers-
son Lillie i Lerum presenterades. Likaså en inbjudan 
om att besöka logen Catena i Borås den 27 maj, 
presenterades.   
 
Före Kaplans tankar genomfördes utdelningen av 
veterantecknen och jubelveterantecknet som refe-
rerats ovan. Kaplan ville fokusera på att var och en 
är skyldig att skapa glädje och hålla den levande. 
 
I Apollosalen samlades bröderna till en meny be-
stående av fläskfilé med pepparsås och stekt pota-
tis. 
 
Måltiden inleddes med sedvanliga skålar för att 
hylla vår konung, vårt land och vår orden och våra 
loger. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ÖM Valter Caspersson höll tal till våra nya vetera-
ner och erinrade dem om deras betydelse för lo-
gen.  

Jubelveteranen Kjell Johansson höll ett tacktal å 
veteranernas och sina egna vägnar.  
 

Storsekr Bosse Dahlström höll kvällens avslutnings-
tal. Han uttryckte stor belåtenhet med B83:s ge-
nomförande av det högtidliga logemötet  



 
 

Vågbrytarprofilen maj 2025 

 

 

 

Under rubriken ”Vågbrytarprofilen” kommer en 
broder att porträtteras i Medlemsbladet. Det kan 
vara olika bevekelsegrunder för att man skall 
hedras på detta vis. Denna gång har jag valt att 
porträttera vår broder Kjell Johansson. Anledning-
en att detta första val fallit på broder Kjell grundar 
sig på att han nyligen hedrades med Lädermedal-
jen och på toppen av detta har han i år blivit jubel-
veteran. Detta är ju svårslaget men vi får alla bita 
ihop och sträva åt det hållet. Om jag inte misstar 
mig är Kjell en av 8 jubelveteraner bland våra nuva-
rande medlemmar.  Kjell är ju också den som leve-
rerat flest antal nya medlemmar under många år 
och tagit ansvar för att de skall trivas och bli trogna 
deltagare på våra möten. Undertecknad träffade 
broder Kjell under en pratstund som syftade till att 
Kjell skulle få berätta litet om sig själv. 
Broder Kjell har alltså en lång tid av medlemskap i 
vår orden. Kjell har under större delen av sitt verk-
samma liv verkat i och kring Varberg. Han såg livets 
ljus 1946 i Långås utanför Falkenberg. På den tiden 
stannade tågen vid Långås station. Kjells föräldrar 
drev ett grossistföretag som handlade med potatis 
och andra rotfrukter. Företaget lever fortfarande 
kvar som Långås Potatis & Rotfrukter. Den första 
kontakten med det svenska skolväsendet fick Kjell i 
Morup. Det fortsatte på realskolan i Varberg. Efter 
en kort försöksperiod på yrkesskola i Falkenberg 
blev det sedermera gymnasiet i Varberg med eko-
nomisk inriktning. Det betydde bland annat att stu-
dentexamen skedde i Halmstad 1966. Kjell odlar 
fortfarande många kontakter från gymnasietiden.  
Som de flesta av oss skulle man vid denna tid göra 
lumpen och det blev granatkasteri vid dåvarande 
I16 i Halmstad. Efter muck blev Kjell presenterad 
för en idé om att få vara med och starta en bokfö-
ringsbyrå. 1967 startades Varbergs Redovisnings-

konsult AB. Bokföring var egentligen inte Kjells in-
riktning inom ekonomi, men efter en grundlig 
eftertanke och värdering av sin framtid satsade 
Kjell ändå på detta och satsade på att förkovra sig 
inom detta område. Kjell satsade på kvällsuniversi-
tetet i Göteborg. Bokföring, ADB och lagstiftning 
var det som behövdes för att finna sig tillrätta i om-
rådet. Det fanns vid den här tiden en marknad med 
växande efterfrågan av bokföringsstöd hos många 
småföretagare i Varberg. Vid den här tiden började 
man också ta hjälp av datorer för bokföring. Verk-
samheten bar sig väl och 1972 köpte Kjell ut sina 
medägare och fortsatte i egen regi. En period eta-
blerades ett kontor i Halmstad med hjälp av en tidi-
gare klasskamrat. 

I samband med att kontoret i Varberg behövde 
mer plats förvärvade Kjell en fastighet i hörnet Ö 
Vallgatan Borgmästargatan. Det var en fastighet 
med illa åtgångna byggnader som revs. 1976 
flyttade företaget in i nya lokaler på denna lokali-
tet. 
Företaget gick som sagt bra. Det medförde intäkter 
men också kostnader i form av ett ansträngda re-
lationer i familjen. Jag förstår på Kjell att det kostat 
en del i förhållande till de närmaste. 
Överskott av intäkterna investerades i fastigheter i 
Varberg. Tillsammans med två andra intressenter 
bildades ett nytt företag för fastighetsförvaltning. 
Dintorukonsult AB. Det blev alltså en ny välmående 
verksamhet parallell med redovisningsbyrån.  
Redovisningsbyrån finns numera på Monarkvägen 
och kallas Varbergs Revisionsbyrå AB. Kjell är ut-
köpt men bidrar fortfarande av och till med sina 
tjänster. 
När vi talar specifikt om vår loge undrar jag vad 
Kjell har för utbyte av att vara en av oss i B83. Kjell 
tar genast upp känslan av goda relationer till brö-
derna och strävan om att leva efter Ordens värde-
grund. De uppdrag Kjell haft i logen är revisor för 
logen, lägret, husföreningen och C O Lilienbergs 
stipendiefond. Detta gjorde hand i början tillsam-
mans med den inte alltför länge sedan hädan-
gångne broder Åke Bendix. PÅ frågan om vilken 
utveckling han hoppas på att logen skall ta så sva-
rar han: ”En ännu djupare vänskap och personlig 
mognad. Vidare att logen skall engagera sig i välgö-
renhet och att fler bröder anstränger sig för att re-
krytera nya bröder till vår loge.” 

Vid pennan 
Bengt Levinsson 

Broder 

Kjell Johansson 



 
 

   
   

 

 

 

 

 

 

 

 

Seniorklubbens resa till Kivik 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jag på något nytt, jag var nmligen rese-

ledare för Odd Fellows Seniorklubb! En 

resa till Fritjof Nilsson Piraten museet 

var planerad sedan en tid tillbaka, igår 

blev den genomförd. Perfekt väder, la-

gom med trafik på vägarna, glada vän-

ner i bussen! I tidig otta for vi iväg, kaf-

festopp på Hallandsåsen, på avsatt tid 

kom vi till Vollsjö, medlemmar ur Pira-

tensällskapet berättade om Piratens 

uppväxt, skolgång, yrkeskarriär, familje-

liv, författarskap och umgänge med 

likasinnade vänner! Man kan nog tycka 

att Piraten var en något annorlunda 

person! Vi besökte Ravlanda kyrka där 

Piraten är begravd, lunch intogs på 

Brösarps Gästgiveri! Busschauffören 

Stefan Odhammer körde bussen med 

silkeshandskar, lungt och försiktigt på 

vägar genom ett vårvackert Halland 

och Skåne, mängder med Glador såg vi 

i skyn över ängar och sädesfälten. Vi 

passerade även en stork, vilket är en 

stor upplevelse för en fågelintresserad 

"Treslebo"! 

Tack alla ni som var med på resan! 

Stefan Bengtsson 
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